
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ал н .  m i  № Зло
р.п. Охотск

г  и
О внесении изменений в постановление администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 22.08.2022 № 306 «О 
муниципальной программе «Предупреждение коррупции в Охотском 
муниципальном районе Хабаровского края на 2023 -  2025 годы»

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 мая 2023 г. № 399 
«О преобразовании поселений, входящих в состав Охотского 
муниципального района Хабаровского края, путем их объединения во вновь 
образованное муниципальное образование Хабаровского края и наделении 
его статусом муниципального округа» в целях совершенствования 
нормативных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края администрация Охотского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 22.08.2022 № 306 «О муниципальной 
программе «Предупреждение коррупции в Охотском муниципальном районе 
Хабаровского края на 2023 — 2025 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова «муниципальном районе» 
заменить словами «муниципальном округе».

1.2. В преамбуле слова «в границах Охотского муниципального 
района» заменить словами «в границах Охотского муниципального округа».

2. Внести в муниципальную программу «Предупреждение коррупции в 
Охотском муниципальном районе Хабаровского края на 2023 -  2025 годы», 
утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 22.08.2022 № 306, следующие изменения:

2.1. В наименовании слова «муниципальном районе»» заменить 
словами «муниципальном округе».

2.2. В разделе 1:
наименование изложить в новой редакции «1. Паспорт 

муниципальной программы»;
- в позиции «Наименование муниципальной программы» слова 

«муниципальном районе» заменить словами «муниципальном округе».
2.3. В грифе «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1» и наименовании Приложения № 1 

слово «районе» заменить словом «округе».
2.4. В грифе «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2» и наименовании Приложения № 2 

слово «районе» заменить словом «округе».

2 5 4 7



2

2.5. В грифе «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3» и наименовании Приложения № 3 
слово «районе» заменить словом «округе».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования. / /

И.о. главы администрации района /  С.В. Ольшевская


